Ti

|Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Dogumentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Labaratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deporlivos

A i ¥ os Para
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Meneres

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

rvicios de Ci icacion Social y Pt
Sel ios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
A i bsidios y Otras

Ayudas

Transf: ias Internas y Asi i al
Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Fldeleami Mand y

Tr

Ofros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Daonativos

Transferencias ai Exterior

Bienes Muebl eln il

Mobiliario y Equipo de Administracion

y Equipo Educacional y R ive
Equipo & Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bialogicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

10,205,833
8,800,000

o

1,000,000
0
230,000
175,833
0

3,815,000
185,000
30,000

0
o

10,000
3,500,000
65,000

0

25,000
4,351,602

815,000
270,000

350,000
12,000
1,270,000

60,000
1,350,000
224 502

3,101,882

0

]
1,601,852
0

L]

(]
1,500,000
0

30,000
30,000

oooooo o o

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CONETO, DGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

=
Ampliaciones!
{Reducciones)

cocooo o

64,053

5,000

47,000
-10.000
27,053

-5,000

2,085,088

41613
535,779

7.038
18,018

5,000

12,000
285,000
1,180,642

-417.,884

]

(]

17,035
-435,818

ococoococo0 o o8 © oo O O

Modificado

10,205,833
£,800,000

]

1,000,000
o
230,000
175,833
0

3,679,083
180,000
30,000

0

a

57,000
3,490,000
82,053

0

20,000
6,436,690

815,000
311,613

885,779
19,036
1,288,018

5,000

72,000
1,635,000
1,405 244

2,683 968

o

17,935
1,166,033
o

]

]
1,500,000

30,000
30,000

o000 a o

1,743,785

1,704,185

718,656
49,995
23,000

0

0

56,341
561,222
27,053

)

1,045
2,172,676

246,278
148,820

640,380
11,487
382,922

5,000

54,636
652,225
30817

916,701

0

0
17,885
385,805

512,012

25,009
25,088
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1,743,785

1,704,185

718,658

49,995
23,000
o

0

56,341
561,222
27,053

0

1,045
2472676

246,278
148,820

640,380
11,487
382,022

5,000

54,636
652,225
30,817

915,701

o

o
17,885
385,805
1]

]

0
512,012
0

:

5
2
o

oooococo0 o o

8,462,048
7,085,815

1,000,000
0

190,400
175,833

0

3,160,398
140,005
7.000

o

0

659
2,928,778
65,000

0

18,955
4,264,014

568,722
162,683

245,389
7,528
905,006

1]

17,364
982,775
1,374 427

1,768,267

0

0

50
780,228
0

0

0
987,980
0

4,801
4,801
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H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CONETO, DGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en Pesos)
Egresos
Aprobada Modificada Devengado : Pagado
Inversién Pablica 14,427 176 15,381,716 0 o 16,381,716
Obra Puiblica en Bienes de Dominio Piblico 14,427 175 -536,473 13,890,703 o o 13,880,703
Obra Pablica en Bienes Propios 1] 1,481,013 1,491,013 o Qo 1,491,013
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 o (] 0 0 0
[ ’ Fin y Otras P [} 0 0 (] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Produdtives 0 0 1] 0 o 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 ] 1] 0
Compra de Tiulos y Valores 1] 0 o (] [1] 1]
Concesién de Préstamos 0 0 o 0 0 0
en Fideis Mandatos y Otros
A . ] 0 (1] 1] 0 0
Otras Inversiones Financieras 1] 0 0 a (1] 0
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales L ° 9 ¢ . u
Participach y Ap: 0 ] 0 0 Q 0
Participaciones 0 0 o 0 0 0
Aportaciones ] 0 o "] [} o
Convenios 0 ] 0 o o 0
Deuda Piblica o 0 0 0 o L]
Amortizacion de la Deuda Publica 0 1] 1] 0 o ]
Intereses de la Deuda Piblica 0 0 o 0 0 0
Comislones de la Deuda Publica 0 ] [} 0 0 o
Gaslos de la Deuda Publica 0 0 o L] 1] 0
Costo por Coberturas 0 0 o 0 (] 0
Apoyos Financieros 0 (1] 1] (1] ] [/}
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 1] (] a (1] [ [}
Total del Egreso 35,931,462 2,685,798 38,617,260 5,575,917 5575917 33,041,343
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
) fl
A ]S
Adviono, A\doco \_.
‘C:aBR I‘ALES ARREOLA C. ADRIANA ALDACO LOPEZ
PRESIDENTE MINIGIPAE SINDICO MUNICIPAL




