

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CONETO, DGO.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos		Pagado	Subejercicio
			Modificado	Devengado		
Servicios Personales	10,205,833	0	10,205,833	1,743,785	1,743,785	8,462,048
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	8,800,000	0	8,800,000	1,704,185	1,704,185	7,095,815
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales Seguridad Social	1,000,000 0	0 0	1,000,000 0	0 0	0 0	1,000,000 0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	230,000	0	230,000	39,600	39,600	190,400
Previsiones	175,833	0	175,833	0	0	175,833
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	3,815,000	64,053	3,879,063	718,655	718,655	3,160,398
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	185,000	5,000	190,000	49,995	49,995	140,005
Alimentos y Utensilios	30,000	0	30,000	23,000	23,000	7,000
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	0	0	0	0	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	10,000	47,000	57,000	56,341	56,341	659
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	3,500,000	-10,000	3,490,000	561,222	561,222	2,928,778
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	65,000	27,053	92,053	27,053	27,053	65,000
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	25,000	-5,000	20,000	1,045	1,045	18,955
Servicios Generales	4,351,602	2,085,988	6,436,690	2,172,676	2,172,676	4,264,014
Servicios Básicos	815,000	0	815,000	246,278	246,278	568,722
Servicios de Arrendamiento	270,000	41,613	311,613	148,920	148,920	162,683
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	350,000	535,779	885,779	640,380	640,380	245,399
Servicio Financieros, Bancarios y Comerciales	12,000	7,036	19,036	11,497	11,497	7,539
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,270,000	18,018	1,288,018	382,922	382,922	905,096
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	5,000	5,000	5,000	5,000	0
Servicios de Traslado y Viáticos	60,000	12,000	72,000	54,636	54,636	17,364
Servicios Oficiales	1,350,000	285,000	1,635,000	652,225	652,225	982,775
Otros Servicios Generales	224,602	1,180,642	1,405,244	30,817	30,817	1,374,427
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,101,852	-417,884	2,683,968	915,701	915,701	1,768,267
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	17,935	17,935	17,885	17,885	50
Ayudas Sociales	1,601,852	-435,819	1,166,033	385,805	385,805	780,228
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	1,500,000	0	1,500,000	512,012	512,012	987,989
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	30,000	0	30,000	25,099	25,099	4,901
Mobiliario y Equipo de Administración	30,000	0	30,000	25,099	25,099	4,901
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CONETO, DGO.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos			Subejercicio
			Modificado	Devengado	Pagado	
Inversión Pública	14,427,175	954,541	15,381,716	0	0	15,381,716
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	14,427,175	-536,473	13,890,703	0	0	13,890,703
Otra Pública en Bienes Propios	0	1,491,013	1,491,013	0	0	1,491,013
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	35,931,462	2,685,798	38,617,260	5,575,917	5,575,917	33,041,343

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


 C. GERARDO MORALES ARREOLA
 PRESIDENTE MUNICIPAL


 C. ADRIANA ALDACO LOPEZ

SINDICO MUNICIPAL


 C. JAIME EDMUNDO QUIÑONEZ CASTRO
 TESORERO MUNICIPAL